РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024 года.                                 №  25                                 ст. Митякинская

О внесении изменений в Приложение №1                                                                                                                      к постановлению Главы Администрации Митякинского сельского поселения от 15.07.2020 г. № 95 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Администрации
Митякинского сельского поселения».

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Администрации Ростовской области от 01.03.2006 № 64 «О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Митякинского сельского поселения, администрация Митякинского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Приложение №1 к постановлению Главы Администрации Митякинского сельского поселения   от 15.07.2020 г. №95 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Митякинского сельского поселения», утвердить его в новой редакции.
2. Приложение №1 к постановлению Главы Администрации Митякинского сельского поселения   от 15.07.2020 г. №95 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Митякинского сельского поселения», в старой редакции утратило силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на инспектора ГО ЧС.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                                                                           Митякинского сельского поселения                                           А.В. Куприенко
постановление вносит
инспектор ГО ЧС     Шульженко С.В.

 Приложение  № 1
к постановлению Главы Администрации
Митякинского сельского поселения
№ 25 от 26.02.2024 года.

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Администрации
Митякинского сельского поселения.

Куприенко Анна Васильевна          -  Глава  администрации Митякинского
                                                            сельского поселения, председатель комиссии

Шульженко Валентина Ивановна  -  главный специалист Верхнедонского
                                                              Межрайонного отдела ,
                                                               заместитель   председателя  комиссии
                                                                       (по согласованию)
Шульженко Сергей Васильевич  -  инспектор  администрации  Митякинского
                                                             сельского поселения,  секретарь комиссии

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]
Тищенко Роман Александрович       - директор Тарасовского ГАУ РО «Лес»
                                                                    (по согласованию)
Сердюков Александр Васильевич  -     начальника Митякинского ПООУ
                                                                        (по согласованию)
Кашкина Лариса Александровна    -     заведующая Митякинской участковой
                                                                  больницей   (по согласованию)